PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR26 - Bizflame Plus Bukser
Kollektion: Bizflame™ Plus
Artikler: Brandhseemmende

Skal Metervare: Bizflame Work:
99% bomuld, 1% Carbon fibre 350g

Produkt information

Disse Bukser er konstrueret med dobbelt syet
reflekser for gget synlighed. Detaljer inkluderer
tredobbelte syninger, reflekser med hgj
synlighed p& benene, lommer til kneepuder,
lomme til tommestok og messing lynlas.

Standarder

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)

ENISO 11611 Klasse 2 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (Elim 8.6 CAL/CM?)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=13.6 Cal/CM?
(HAF=82%))
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PORTWEST

Bizflame™ Plus

BizFlame™ Plus er udviklet og designet til at
producere et meget innovativ flammeresistent
stof med anti-statiske egenskaber. Konstrueret
af 99% bomuld veevet sammen med 1% kulfiber.
Fremragende rive og treekstyrke som giver
ekstra holdbarhed samt kvalitets bomuldsfibre
giver stoffet komfort. Inherent anti-statisk
kulfiber

Brandheemmende

Dette branchefeorende flamme bestandige
sortiment giver multi standardbeskyttelse i
farlige miljger. Disse avancerede produkter er
resultatet af mange ars erfaring kombineret
med avanceret teknologi og
markedsundersggelse. Forpligtelse til
brugerens sundhed, sikkerhed og komfort kan
ses i den brede vifte af produkter, der passer til
alle klimaer og brugs anvendelser.

Features

- Beskytter mod Strale, konvektions og
kontaktvarme

- Klasse 2 svejsebeskyttelse

- Baglomme

- Tommestoklomme

. Holdbar, steerk og langvarig messing lynlas

. burreband lukning- justerbar ben




PORTWEST

FR26 - Bizflame Plus Bukser
Varekode: 6203421100

Test Hus
SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

(Notified Body No.: NB: 2777)

D15 YN2P, Ireland
Cert Nr: 2777 14402 01 E00 00

Vaskeanvisning

MAX

w1 X

50x

Carton Dimensions/Weight

Item
FR26NARXS
FR26NARS
FR26NARM
FR26NARL

FR26NARXL
FR26NARXXL
FR26NARXXXL
FR26NAR4XL

Colour
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

Marine

Weight(Kg)
0.8530
0.9180
0.9480
0.9730
1.0100
1.0200
1.0580
1.0860

Cubic(m?®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108289523
5036108258314
5036108258307
5036108258291
5036108258321
5036108258338
5036108258345
5036108258284

DUN14

15036108779724
15036108747570
15036108747563
15036108747556
15036108747587
15036108747594
15036108747600
15036108747549
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